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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Geodeci w Unii Europejskiej, cz. I –
uznawanie dyplomów i kwalifikacji do wykonywania
zawodu geodety i kartografa w Austrii i Belgii 
• Unia chce unifikować – europejskie
spotkanie CLGE  • Start Aktywnej Sieci
Geodezyjnej ASG-PL  • Gotowe dane czekają na
odbiór – rozmowa GEODETY z wiceprezesem
GUGiK ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Artur Adamek

		Ze studenckiej perspektywy

				
		Tydzień Roboczy FIG, Paryż, 13-17 kwietnia
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						Tegoroczny Tydzień Roboczy FIG zaplanowano pierwotnie w Jerozolimie, ale ze względu na obecną sytuację na Bliskim Wschodzie i wojnę w Iraku przeniesiono imprezę do Paryża. Przyświecało jej hasło „Wciąż na przedzie” (ang. „Still on the frontline”).

Tydzień Roboczy FIG odbył się w ENSG (Ecole Nationale des Sciences Géographiques) w Marne la Vallée pod Paryżem, a otwarcie i uroczysta sesja – w Salons de l’Aveyron, konferencyjnym centrum w Paryżu. Gospodarzami tegorocznego spotkania byli geodeci francuscy zrzeszeni w OGE (Orde des Géomètres-Experts) oraz AFT (Association Française de Topographie). W imprezie uczestniczyło ponad 600 delegatów. W 27 sesjach technicznych i 3 plenarnych oraz na uroczystej sesji z okazji 125-lecia FIG-u zaprezentowano ponad 120 referatów i 60 posterów.
Do tytułu konferencji nawiązał prof. Holger Magel – prezydent Federacji. Przedstawił on cele na najbliższe lata oraz omówił pokrótce aktualne problemy. Jednym z nich jest w dalszym ciągu niewyjaśniona kwestia wzajemnego uznawania i wydawania uprawnień zawodowych. Cel wydaje się odległy, zwłaszcza gdy spojrzymy na nasze krajowe problemy w tej dziedzinie.

Wiele miejsca poświęcono jak zawsze technikom GPS. Nie zabrakło pokazów nowatorskich rozwiązań, takich jak np. zastosowanie naziemnego skanera laserowego w procesie pozyskania informacji o obiektach. Ciekawostką było zaprezentowanie wprowadzonego w Amsterdamie – największego na świecie – systemu monitorowania w czasie rzeczywistym przemieszczeń wybranych obiektów w centrum miasta. 74 motoryzowane stacje tachimetryczne automatycznie rejestrują 5350 punktów umiejscowionych na różnych budowlach.


Pełna treść artykułu w majowym wydaniu GEODETY
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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